ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 77/GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 24 tháng  7  năm 2016

GIẤY MỜI
Họp UBND tỉnh tháng 7 năm 2016

Kính gửi: ............................................................................................
                ............................................................................................
Thực hiện Chương trình công tác tháng 7 năm 2016, Chủ tịch UBND tỉnh triệu tập cuộc họp Uỷ ban nhân dân tỉnh để thảo luận các nội dung sau:
I. Nội dung
1. Sở Tài chính

Dự thảo Tờ trình và Nghị quyết Quy định chính sách hỗ trợ kinh phí tổ chức nuôi dưỡng trẻ em, học sinh ở bán trú tại các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lai Châu.
2. Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh
2.1. Dự thảo Quyết định Ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu nhiệm kỳ 2016-2021.
2.2. Quyết định Phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Uỷ viên Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu, nhiệm kỳ 2016-2021.
 (Đề nghị các đại biểu khai thác tài liệu họp tại http://vpubnd.laichau.gov.vn  mục tài liệu hội nghị để nghiên cứu, tham gia; Các nội dung 2.1, 2.2 không trình bày tại cuộc họp để dành thời gian cho các đại biểu thảo luận).
II. Thành phần
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Các đồng chí Uỷ viên UBND tỉnh;
· Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên.

III. Thời gian:  13h30 ngày 25/7/2016.
IV. Địa điểm:
Phòng họp UBND tỉnh tầng 3 - Nhà B.
Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần dự;

- Trung tâm TH-CB, Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH.
	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh